

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 406A03  
**Stavba: Oprava cesty Šindelová**

KSO:  
 Místo: k.ú. Šindelová, komunikace na p.č. 518/2

CC-CZ:  
 Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad  
 Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

IČ: 1312774  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ: 29156033  
 DIČ: CZ29156033

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>198 746,00</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>198 746,00</b>	<b>41 736,66</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>240 482,66</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 406A03

**Stavba:** Oprava cesty Šindelová

Místo: k.ú. Šindelová, komunikace na p.č. 518/2

Datum:

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlov Projektant:

Zhotovitel: RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>198 746,00</b>	<b>240 482,66</b>
<b>406A03</b>	<b>Oprava lesní Šindelová</b>	198 746,00	240 482,66

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

**Oprava cesty Šindelová**

KSO:

Místo: k.ú. Šindelová, komunikace na p.č. 518/2

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

IČ:

1312774

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****198 746,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 746,00	21,00%	41 736,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****240 482,66****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava cesty Šindelová

Místo: k.ú. Šindelová, komunikace na p.č. 518/2

Datum:

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel: RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**198 746,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

182 857,57

5 - Komunikace pozemní

69 866,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 451,38

998 - Přesun hmot

24 539,79

HZS - VRN

15 888,43

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Oprava cesty Šindelová**

Místo: k.ú. Šindelová, komunikace na p.č. 518/2

Datum:

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel: RMC stavby s.r.o., Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****198 746,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 182 857,57

D 5 Komunikace pozemní 69 866,40

1	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	120,000	247,32	29 678,40
2	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32mm tl 100 mm	m2	120,000	169,97	20 396,40
11	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	120,000	82,24	9 868,80
3	K	566501111	Uprava krytu vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru se zhuťněním	m2	120,000	82,69	9 922,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 451,38

7	K	919311112	Výměna propustků z trub betonových DN 400	m	8,000	2 714,23	21 713,84
8	M	286158670	Trubka TBH 40/250 IT	kus	4,000	2 957,14	11 828,56
6	K	919411111	Celo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	8 005,39	16 010,78
12	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic do lože z betonu	m	40,000	314,51	12 580,40
13	M	592275180	Žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	100,000	139,41	13 941,00
5	K	938902202	Čištění příkopů zpevněných ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,3 m3/m	m	40,000	185,88	7 435,20
4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	240,000	20,59	4 941,60

D 998 Přesun hmot 24 539,79

9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	82,986	295,71	24 539,79
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D HZS VRN 15 888,43

10	K	HZS1422	Doprava a převoz strojů	kpl	1,000	15 888,43	15 888,43
----	---	---------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------